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Lausunto Hollolan hulevesien hallintasuunnitelmasta

Hollolan kunnan hulevesien hallintasuunnitelma on yleisesti 
nähtävillä ja kunta pyytää siitä lausuntoa 14.4.2022 mennessä. 

Linkki suunnitelman asiakirjoihin: 
https://hollola.cloudnc.fi/fi-
FI/Kuulutukset/Kuulutukset/Kuulutus_Hollolan_hulevesien_hallin
tasuu(13909)

Yleissuunnitelmatasoisen hulevesien hallintasuunnitelman 
laadinta on aloitettu Hollolassa kesäkuussa 2021 asukaskyselyllä 
kooten tietoja hulevesien ongelmapaikoista ja 
kehittämistarpeista. Suunnitelmassa tarkastellaan kunnan 
hulevesijärjestelmään kuuluvat hulevesien hallinnan ratkaisut ja 
rakenteet sekä niiden valuma-alueet ja purkupaikat. 
Hallintasuunnitelman tarkoituksena on tukea tulevaisuuden 
järjestelmällisempää hulevesien hallintaa, koota yhteen keskeiset 
tiedot kunnan hulevesien hallinnasta ja määrittää hulevesien 
hallinnan tavoitteet kunnassa.

Lausunnon valmisteluun ovat osallistuneet 
aluesuunnittelujohtaja Niina Ahlfors ja erityisasiantuntija Kaisa 
Torri.

Päätös Päijät-Hämeen liitto pitää Hollolan hulevesien 
hallintasuunnitelmaa laadukkaana. Perusteellinen raportti ja 
laaja, havainnollinen kartta-aineisto ovat hyödyllistä tausta-
aineistoa mm. eritasoisten maankäytön suunnitelmien 
laatimiselle.

Hulevesien hallintasuunnitelman pohjalta kunnan on mahdollista 
antaa yleispiirteisiä määräyksiä Hollolan strategisen yleiskaavan 
seuraavalla päivityskierroksella hulevesien hallintaan 
käytettävien toimenpiteiden mitoituksesta ja osoittaa 
yleispiirteisesti tilavaraukset alueellisten hulevesien käsittelyä 
varten. Asemakaavoissa hulevesien hallintasuunnitelmaa voidaan 
tarkentaa niiltä osin kuin se on tarpeellista. Suunnitelma antaa 
lähtökohdat asemakaavamääräyksille, rakentamisohjeille ja 
alustavalle hulevesien hallintajärjestelmän mitoitukselle 
tilavarausten arviointia varten.  
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Kokonaisvaltainen hulevesien hallinta on maankäyttö- ja 
rakennuslain, hiilineutraalit kunnat ja maakunnat (Hinku) ja YKn 
kestävän kehityksen tavoitteiden mukaista ja Päijät-Hämeen liitto 
kiittää Hollolan kuntaa edistyksellisestä työstä.

Niina Ahlfors
Aluesuunnittelujohtaja

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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Muutoksenhakukielto

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta.


